

# KOREA PÓŁNOCNA

## + opcja KOREA POŁUDNIOWA

### Szlakiem ortodoksyjnego komunizmu



#### DZIEŃ 1

Zbiórka na lotnisku Okęcie w Warszawie. Wylot do Pekinu przez jeden z europejskich portów lotniczych.

#### DZIEŃ 2

Przylot do Pekinu w godzinach rannych. Przerwa tranzytowa. Wylot do Pyongyangu (**Phenian**). Szokowe zetknięcie z orwellowską rzeczywistością. Transfer do miasta, obiad. Zwiedzanie stolicy KRLD: **Łuk Triumfalny** (9 m wyższy od tego w Paryżu), **następnie Wzgórze Mansudae** (40-metrowy pomnik Kim Il Sunga/Kim Ir Sena). Zakwaterowanie w hotelu Yanggakdo. Kolacja. Nocleg.



#### DZIEŃ 3

Wyjazd autokarem do **Nampho** (52 km). Zwiedzanie **Tamy Morza Zachodniego**, przejazd w **Góry Kuwol** (60 km). Obiad-piknik w górach.

Przejazd do **Kesongu** (stolica Koryo - pierwszego państwa koreańskiego): Ściana Betonowa, Grobowiec króla Kongmina (odtworzony w 1989 r., grobowiec 31. w kolejności króla państwa Koryo). Zakwaterowanie i kolacja w tradycyjnym hotelu w Kesong.

#### DZIEŃ 4

Śniadanie. Zwiedzanie Kesongu, w tym strefy zdemilitaryzowanej w **Panmunjom**, **Muzeum Historii Państwa Koryo**. Powrót do Phenianu, obiad. Po obiedzie zwiedzanie: **Pałacu Młodzieży i Studentów** (pokazowej szkoły średniej, której uczniowie stanowią swoistą wizytówkę edukacyjną KRLD), **Pałacu Kultury** (największej na świecie biblioteki publicznej), **Galerii Sztuki Koreańskiej**. Kolacja i nocleg w Phenianie.



## DZIEŃ 5

Wyjazd do **Wonsan** (200 km, największe miasto portowe na wschodnim wybrzeżu), po drodze postój przy **wodospadzie Ulim**. Po przyjeździe do Wonsan obiad a następnie zwiedzanie rolniczej spółdzielni produkcyjnej **Chonsam** (pokazowego kołchozu, jednego z niewielu dostępnych dla cudzoziemców) oraz **Międzynarodowego Obozu Pionierskiego w Songdownon**. Dalszy przejazd do **Kumgangsán** (Gór Diamentowych). Zakwaterowanie w hotelu, kolacja i nocleg.

## DZIEŃ 6

Po śniadaniu trekking do **wodospadu Kuryong**. Obiad, a następnie spacer nad jeziorem Samil. Nocleg w Kumgangsán.



## DZIEŃ 7

Po śniadaniu przejazd nad jezioro i **plażę Sijung**. Obiad, a następnie droga powrotna do Phenianu. Przyjazd do Phenianu na kolację i nocleg.

## DZIEŃ 8

Po śniadaniu zwiedzanie Pyongyangu, w tym: **Pałac Kumsusan** (Mauzoleum Kim Ir Sena), **Grób Rewolucjonistów Antyjapońskich**, **Świątynia Kwangbop**. Obiad a po obiedzie zwiedzanie **Mangyongdae** (miejsca narodzin Wielkiego Wodza Kim Il Sunga), metro (przejażdżka oraz zwiedzanie pokazowej stacji), **Statua Idei Juche** (150 m wysokości, swoisty prezent od narodu na 70. urodziny Wielkiego Wodza Kim Il Sunga/Kim Ir Sena), pomnik poświęcony Partii Robotniczej, wizyta w koreańskiej kręgielni. Pożegnalna kolacja. Nocleg w Phenianie.

## DZIEŃ 9

Śniadanie. Następnie wizyta w **Muzeum Sztuki Ludowej** (wyjątkowa okazja zobaczenia, w jaki sposób ideologia potrafi modyfikować nawet starą kulturę ludową), **Studio Filmów Koreańskich**, **Galeria Sztuki Mansudae**. Obiad a po obiedzie zwiedzanie **Muzeum Wojny Koreańskiej**, amerykańskiego statku

szpiegowskiego Pueblo oraz spacer w **Parku Moran** (jednym z najpopularniejszych miejsc spotkań mieszkańców stolicy: zabawy, śpiewy, tańce); obiad-piknik. Wizyta w Centrum Handlowym Raekwon. Transfer na lotnisko i wylot do Pekinu. Przyłot do Pekinu. Przerwa tranzytowa.

## DZIEŃ 10

Wylot do Warszawy przez jeden z europejskich portów lotniczych. Przyłot na Okęcie w godzinach południowych.

**UWAGA:** Gospodarze zastrzegają sobie możliwość zmiany kolejności poszczególnych punktów programu.

**OPCJA: KOREA POŁUDNIOWA, dopłata 2 490 PLN + 1 270 USD**

## DZIEŃ 10

Po śniadaniu transfer na lotnisko i wylot do **Seulu**. Po przylocie transfer do centrum Seulu, spacer na Plac Gwanghamun, do Pałacu Gyeongbokgung, świątyni Jongmyo. Transfer do hotelu. Wieczorem wjazd na wzgórze Namsan i podziwianie panoramy miasta (dla chętnych wjazd kolejką na wieżę widokową ok.10 USD). Możliwość posmakowania miejscowej kuchni. Nocleg w Seulu.

## DZIEŃ 11

Od rana zwiedzanie katedry katolickiej, skansenu Namsangol Hanok Village, wizyta na bazarze Namdaemun. Około południa wizyta w świątyni Jogyesa, spacer uliczką Insandong. Przejazd przez wyspę Yeouido zwaną Manhattanem Seulu i kontynuowanie podróży do **Gyeongju**, niezwykłego miasta pełniącego przez niemal tysiąc lat funkcję stolicy dynastii Silla, szczyłącego się wieloma świetnie zachowanymi zabytkami. Nocleg w Gyeongju.



## DZIEŃ 12

Od rana zwiedzanie **Gyeongju**, między innymi: groty Seokguram, świątyni Bulguksa, starożytnych grobowców królewskich. Po południu wizyta

w obserwatorium astronomicznym z VII w. i stanowiącej doskonały przykład tradycyjnej architektury sakralnej oraz nas stawem Anapji. Na zakończenie zwiedzania wizyta w Muzeum Narodowym. Po południu przejazd do **Deagu**, zakwaterowanie w hotelu w pobliżu lotniska. Nocleg.

### **DZIEŃ 13**

---

Rano transfer na lotnisko o przelot na **wyspę Jeju**. Po przylocie wizyta w wiosce Seongeup. Następnie przejazd na wzgórze Seongsan Ilchulbon, powstałe na skutek licznych erupcji wulkanicznych. Na zakończenie zwiedzania wizyta w jaskini Manjang. Nocleg na wyspie Jeju.



### **DZIEŃ 14**

---

Po śniadaniu przejazd do **Parku Hanlim** położonego na zachodnim wybrzeżu wyspy, następnie wizyta w muzeum herbaty. Przejazd i zwiedzanie południowego wybrzeża: wodospady Cheonjiyeon, wybrzeże klifowe Jusanjeoli - szereg czarnych klifów przypominających skalne kolumny powstałe w wyniku nagłego ochłodzenia i zastygnięcia lawy, buddyjska świątynia Yakcheonsa. Powrót do hotelu. Nocleg na wyspie Jeju.

### **DZIEŃ 15**

---

Transfer na lotnisko i przelot do Seulu. Po przylocie transfer do hotelu. Czas na spacer po Seulu, wydawanie ostatnich wonów, wizyta w dzielnicy Bukchon. Nocleg/odpoczynek w hotelu w Seulu.

### **DZIEŃ 16**

---

Transfer na lotnisko i wylot do Warszawy przez europejski port tranzytowy. Przylot do Warszawy w godzinach wieczornych. Zakończenie imprezy.

**CENA IMPREZY:** aktualna cena i terminy wyprawy są na stronie internetowej biura ([www.wyprawy.pl](http://www.wyprawy.pl))

### **CENA ZAWIERA:**

- przelot na trasie Warszawa - Pekin - Phenian - Pekin - Warszawa
- zakwaterowanie w hotelach 4\*\*\*\*/3\*\*\*, pokoje 2-osobowe z łazienkami
- transport mikrobusem
- opiekę miejscowych przewodników
- transfery z i na lotnisko
- opłatę za wizę północnokoreańską
- opiekę pilota-przewodnika polskojęzycznego
- wyżywienie: Korea Północna - trzy posiłki dziennie; Pekin - śniadania; Korea Południowa – HB (śniadania i obiady lub kolacje)
- ubezpieczenie Europa (KL 30 000 EUR i NNW 3 000 EUR)

### **CENA NIE ZAWIERA:**

- bilety wstępu: 95 EUR (w Korei Południowej 55 USD)
- zwyczajowe napiwki: 50 EUR w Korei Północnej i 50 USD w Korei Południowej
- dopłata do pokoju jednoosobowego: 350 EUR (opcja Korea Pd + 590 USD)